豊中市様式６

豊中市子どもの居場所づくり推進事業実績報告書

年  月  日

豊中市長 あて

報告者 住所

団体名

代表者名

居場所の名称

年  月  日付け豊こ支第  号で交付決定された豊中市子どもの居場所

づくり推進事業補助金に係る実績について、交付要綱第７条第１項の規定により、

関係書類を添えて報告します。

なお、下記活動において、本件補助金以外に豊中市が実施する他の制度による補

助金等の交付を受けておりません。

１．定期開催活動記録

２．定期開催収支記録

３．見守り活動記録

豊中市様式６

１．定期開催活動記録

回 実施日
参加者数

備考
子ども 保護者 支援者 その他 計

１ 月 日 人 人 人 人 人

２ 月 日 人 人 人 人 人

３ 月 日 人 人 人 人 人

４ 月 日 人 人 人 人 人

５ 月 日 人 人 人 人 人

６ 月 日 人 人 人 人 人

７ 月 日 人 人 人 人 人

８ 月 日 人 人 人 人 人

９ 月 日 人 人 人 人 人

10 月 日 人 人 人 人 人

11 月 日 人 人 人 人 人

12 月 日 人 人 人 人 人

合 計 人 人 人 人 人

※必要に応じて行を追加すること

※気象警報の発令等により中止した場合は、備考欄にその旨記載すること

実施回数に

基づく基準額

（A）

金額 算出方法

円
実施回数 × 10,000 円 または 300,000 円

のいずれか低い方の額

交付決定額

（B）

金額 備考

円 前頁の文書に記載の交付決定額

交付上限額

（C）

金額 備考

円 （A）または（B）のいずれか低い方の額

豊中市様式６

２．定期開催収支記録

支出項目 金額 内訳・算出根拠

食材費 円

消耗品費 円

使用料 円

印刷費 円

保険料 円

謝礼金 円

通信費 円

旅費 円

支出計

（D）
円

※「補助金」は豊中市子どもの居場所づくり推進事業補助金以外

で受けているものがあれば記載すること

※ 支出内容が確認できるレシートや領収書（原本とコピー両方）等を添付すること

収入項目 金額 内訳・算出根拠

補助金 円

参加費 円

寄付金 円

収入計

（E）
円

交付上限額

（C）

支出計

（D）

収入計

（E）

補助対象額

(D-E＝F)

定期開催補助額

（C）または（F）の

いずれか低い方の額

円 円 円 円 円

豊中市様式６

３．見守り活動記録

実施日 活動内容 世帯数 合計金額
利用者

支払額
差引補助金

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

月  日
デリバリー 世帯 円 円 円

テイクアウト等 世帯 円 円 円

合計 世帯 円 円 円

※活動日、活動内容、対象世帯等が確認できるものを添付すること

※必要に応じて行を追加すること